Haselore Manerium: a incidens de nuper circa tenementum quondam Ricardi Beaumont

Memorandum quod circa annum .xi. regis Henrici vi i' domino Johanne Verney thesaurario
ecclesie collegiate beate Marie Warr' quidam Johannes Jonettes de Feklcenham pretendens in
jure tall iatob Elizabeth uxori sue flue nuper cuiusdam Ricardi Beaumont ingressus est audacia
quorumdam fautorum suorum unum tenementum et i virgatam terre in Walcote membro de
Haselore quondam dicti Ricardi et illud tenementum eo pretextu tenuit et occupavit usque ad
annum dicti regis H. vi xxiii non obstante quod decanus et capitulum ecclesie predicte illud
tenementum cum suis pertinentiis quiete possederunt a tempore amortesisationis manerii de
Haselore, sicut in prima curia quam ibi tenuerunt, videlicet anno xix° regni regis Ricardi
secundi plenius continetur, in qua tenens dicti tenementi nomine Pynson recognovit se tenere
dictum tenementum cum suis pertinentiis de decano et capitulo pro xviii s. a per annum et fecit
fideliter. Set tandem annis xxi et xxii° regis H. vi predicti tractatum est cum dicto Johanne
Jonettes et conclusum per arbitrium Johannis Throkmarton', qui dicto Johanni Jonettes
nimium favorabat quod idem Johannes Jonettes et Elizabetha uxor sua recognoscerent per
finem in curia domini regis coram suo justiciario illud tenementum esse jus decani et capituli
predicti, et quod liberarent eisdem decano et capitulo omnimodas evidentias per quas illud
tenementum habere clamabant. Et quod dicti decanus et capitulum dicto Johanni et Elizabethe
uxori sue x libras sterlingorum pro hiis factis solverent, custubus finis per ipsum Jonettz
portandis deductis quod et factum est. Nam ipse Johannes Jonettes dictis decano et capitulo
tres cartas sub cera inferius registratas liberavit, affirmans et jurans quod plures evidentias inde
non habebat nec haberi sciebat et etiam totum jus suum per aliud scriptum suum relaxabit. Et
quia videbitur periculosum dictam recognitionem per finem fieri tantum ad usum decani et
capituli, ne forte per hoc rex intromitteret etc. Ideo ille finis sic levatus est, videlicet illud
tenementum cum suis pertinentiis esse jus Willelmi Berkeswell' clerici et heredum suorum,
sicut inferius patet ubi registratur. Et solutas sunt dicto Johanni Jonettes per decanum et
capitulum — ix libras, ultra custus dicti finis per eos etiam solutas, quod erat ecclesie
collegiate predicte ponderans onus valde. Qui quidem Willelmus Berkeswell' canonicus
ecclesie predicte decanum et capitulum eiusdem et eorum successores suos perpetuos heredes
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tenementi predicti cum suis pertinentiis, videlicet ad usum ecclesie collegiate predicte, fecit
ad laudam Dei. Et sic illud tenementum et illa virgata terre cum pertinentiis ecclesie collegiate
predicte, sicut juris est, Deo gratias restituuntur.